חשיבה כזו חייבת להתבסס על הכרה בחשיבות המכרעת שיש לשנות החיים הראשונות, לחייו של ילד כפרט ולחוסנה של החברה ככלל – הכרה שתהיה מלווה בהחלטות אמיצות של פוליטיקאים ומעצבי מדיניות בישראל.

## רשימת מקורות

המועצה הלאומית לשלום הילד, המרכז למחקר ופיתוח (2003). ילדים בישראל: שנתון סטטיסטי. המועצה הלאומית לשלום הילד בשיתוף "אשלים".

חוק הפיקוח על מעונות – תשכ"ה, 1965. הוצא מאתר משרד העבודה והרווחה

<http://www.molsa.gov.il/CagilaMikzoit/Takanon/documents/pdf/14.19.pdf>

משרד העבודה והרווחה האגף לתעסוקה ולמעמד האישה (1998). פרוגרמה והנחיות לתכנון מעונות יום לילדים בגיל הרך.

רוזנטל, מ. ושמעוני. ר. (1985). קריטריונים להגדרת איכות הטיפול במעונות יום לילדים.